PORTARIA DG Nº 739, de 15 de outubro de 2015

DisponibilizaDa no DEJT nº 1834, DE 15.10.2015, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 1º, II, alínea
“m”, do Ato TRT7 54/2015; e

 CONSIDERANDO o disposto no § 8º do art. 15 da Lei Federal nº 8.666/1993,

 R E S O L V E:

	 Constituir	Comissão	com	a	finalidade	de	proceder	ao	recebimento	definitivo	dos	serviços
relacionados	à	execução	de	montagem	e	desmontagem	de	divisórias,	com	fornecimento	e	instalações
no Complexo deste Tribunal (Aldeota e Centro), prestados pela empresa PFD DISTRIBUIDORA DE
PISOS, FORROS E DIVISÓRIAS LTDA, objeto dos empenhos 2015NE000848 e 2015NE000855
(Processo	7.510/2014),	 designando	o	Diretor	 da	Divisão	de	Engenharia,	GUSTAVO DANIEL
GESTEIRA MONTEIRO,	o	Técnico	Judiciário	–	Área	Administrativa,	JOHN KENNEDY VIANA
DE ARAÚJO	e	o	Coordenador	de	Serviço	do	Setor	de	Cadastro	de	Bens,	MARCOS ANTONIO
LOIOLA	como	membros,	e	como	suplente,	o	Coordenador	de	Serviço	do	Setor	de	Fiscalização	de
Obras	e	Serviços,	PAULO BRASILEIRO PIRES FREIRE.

 PUBLIQUE-SE.
 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
 Diretora-Geral